МУ «Департамент образования г.Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

Г. АРГУНА ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА

(МБОУ «СОШ №3» г. Аргуна им. М.М. Вайханова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

УСТРАДА-ГIАЛИН М.М. ВАЙХАНОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»

(МБЮУ Устрада-ГIалин М.М. Вайхановн цIарах йолу «ЮЮШ №3»)

П Р И К А З

08.08.2024 г.  № 43/2 -од

г. Аргун

 О комплектовании 10-х классов   на 2024-2025 учебный год

         В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 18.06.2002г.№ 2783

«Об утверждении Концепции профильного обучения на старшей ступени

общего образования », приказа Минпросвещения от 22.03.2021г.№ 115

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам-

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования ,приказом МБОУ «СОШ №3»г.Аргуна

им.М.М.Вайханова  от 18.05.2024 г. № 34-1 «Об организации приема в

профильные 10-е классы   на 2024-2025 учебный год», протоколов приемной

комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы п р и к а з ы в а ю:

1.Скомплектовать на 2024-2025 учебный год следующие профильные классы:

-10«А» класс -социально-экономический профиль, общей численностью 27

человек (Приложение №1)

-10 «Б» класс - универсальный профиль ,общей численностью 22 человека

(Приложение №2)

2.Мукаевой М.М. учебному секретарю ознакомить родителей (законных

представителей) с настоящим приказом в  срок до 20.08.2024г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

Директор:                                                               Х.Д.Магомаева

 С приказом ознакомлены:                                              Мукаев

                                                                                                         Приложение №1

         Списочный состав 10 «А» класса (социально-экономический профиль

№п/п ФИО обучающегося

1 Абдрахманова Сумая Висадиевна

2 Алиева Макка Ахмадовна

3 Амирхаджиева Марха Абулхановна

4 Ахматов Хамзат Алхазурович

5 Бадаев Ислам Салавдиевич

6 Бердиев Магомед Асланович

7 Вахабов Магомед Майрбекович

8 Григиева Халимат Анзоровна

9 Ешуркаева Хеди Валидовна

10 Жантаев Микаил Раусланович

11 Ильясов Халид Эмильевич

12 Кайсарова Аза Исаевна

13 Магомедова Амина Адамовна

14 Мандыхаджиева Марьям Мусаевна

15 Мартынкаева Раяна Вахидовна

16 Мидилов Ибрагим Сайд-Эмирович

17 Мукаева  Марет Магомедовна

18 Сайдулаев Ислам Русланович

19 Тайсумова Селима Мусаевна

20 Халидова _Зарина Муслимовна

21 Хамзаева Фарида Муслимовна

22 Хасбулатова Хава Алихановна

23 Хутиева Халимат Магомедовна

24 Цыхаева Ясмина Исаевна

25 Шахбиева Рамина Руслановна

26 Элиханова Аминат Рустамовна

27 Элиханова Асет Джамбулатовна

                                                                                                         Приложение №2

         Списочный состав 10 «Б» класса (универсальный  профиль )

№п/п ФИО обучающегося

1 Адамов Сайд-Магомед Саламханович

2 Алангариев Рамзан Джабраилович

3 Баталов Арби Соипхаджиевич

4 Баталов Ясин Рамзанович

5 Бугаев Ахмед Алаудинович

6 Везербиев Дауд Ахмедович

7 Дадашов Абдул-Малик Магомедович

8 Демишев Шарани Русланович

9 Джабраилов Висита Ибрагимович

10 Зубайраев Расул Русланович

11 Испайханов Малик Саид-Селимович

12 Мирзаханов Рамзан Сидекович

13 Мирзыханов Хамзат Элиевич

14 Мудаев Амхад Расулович

15 Мусаев Идрис Валидович

16 Муслимова Марха Исаевна

17 Саралиев Мовлди Мусаевич

18 Хакимов Альви Арбиевич

19 Хасбулатов Абдул-Халид Таймуразович

20 Хатаева Камила Вахаевна

21 Хизриев Рамзан Магомедович

22 Шахидова Айдима Ильясовна

		2024-09-17T18:14:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА
	Я автор документа